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Szanowni Państwo,

Mam zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w roli wystawcy w dwóch wyjątkowych wydarzeniach branżowych organizowanych w Uniejowie:

 4. edycja Łódzkiego Festiwalu Mleka – 22 czerwca 2025 r.

 3. edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Drobiu – 24 sierpnia 2025 r.

Oba wydarzenia to unikalna przestrzeń, gdzie innowacyjne technologie, nowoczesne rozwiązania dla rolnictwa i przetwórstwa oraz branżowe know-how 

spotykają się w jednym miejscu, przyciągając tysiące profesjonalistów. To doskonała okazja do nawiązania wartościowych relacji biznesowych, wymiany 

doświadczeń oraz prezentacji oferty produktowej bezpośrednio przed potencjalnymi klientami.

Łódzki Festiwal Mleka

To najważniejsze wydarzenie o międzynarodowym zasięgu dla branży mleczarskiej, którego partnerami są mleczarnie z województwa łódzkiego. Festiwal 

co roku przyciąga tysiące rolników, producentów mleka, przetwórców oraz firmy dostarczające technologie i usługi. Jeśli Państwa oferta obejmuje m.in. 

maszyny rolnicze do produkcji pasz, środki do hodowli bydła, urządzenia do udoju, systemy chłodzenia i przechowywania mleka, technologie przetwórcze 

oraz pasze, dodatki żywieniowe itp. – to wydarzenie jest dla Was.

Ogólnopolski Festiwal Drobiu

Festiwal, który z roku na rok staje się kluczowym punktem dla całej branży drobiarskiej, od hodowców i przetwórców po dostawców technologii i rozwiązań 

wspierających rozwój produkcji drobiarskiej. Pierwszy dzień to prestiżowa konferencja, na której eksperci branżowi omawiają kluczowe wyzwania 

i innowacje. Drugi dzień to wielka impreza plenerowa, podczas której wystawcy mają możliwość bezpośredniego dotarcia do hodowców. Jeśli oferujecie 

m.in. maszyny do hodowli drobiu, systemy żywieniowe, pasze, dodatki paszowe, produkty i usługi weterynaryjne, rozwiązania automatyzacyjne, systemy 

magazynowania i transportu czy technologie przetwórcze itp. – to miejsce, gdzie nie może Was zabraknąć!

W przypadku zgłoszenia udziału do 31 marca lub udziału w obu wydarzeniach, przygotowaliśmy atrakcyjne rabaty. Zapraszam do rezerwacji stoiska już dziś 

i dołączenia do grona wystawców jednych z największych wydarzeń sektora mleczarskiego i drobiarskiego w Polsce!

Z wyrazami szacunku,

Maria Łuczak

Prezes Stowarzyszenia Innowatorów Wsi

OFERTA UDZIAŁU
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